PORTARIA N° 309, DE 27 DE SETEMBRO DE 2012

O Presidente da Fundação Nacional de Artes – Funarte, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto n° 5.037 de 07/04/2004, publicado no
DOU de 08/04/2004, em conformidade com a Portaria n° 167, de 29/06/2012, publicada no
DOU de 02/07/2012, que regulamentou o Edital de Ocupação da Sala Carlos Miranda/2012,
resolve tornar público o seu resultado final:

Insc. Proponente Projeto Cidade UF Nota

09 Cooperativa Paulista de Teatro/ A
Cia. de Teatro Acidental Ocupação Coletivos Unicamp São Paulo SP 376

11 Cooperativa Paulista de Teatro/
Cia. Dramática de Teatro Kd Nós? Da Cia. Dramática De Teatro São Paulo SP 371

10 Elephante Produções Artística Ltda. Ocupação Da Sala Carlos Miranda-
Cia.Hiato São Paulo SP 367

13 Cooperativa Paulista de Teatro/
Coletivo Teatro Dodecafônico Corpo, Tempo E Texto São Paulo SP 344

06 Cooperativa Paulista de Teatro/
Mimocupação

Mimocupação -Ocupação Carlos
Miranda São Paulo SP 343

04 Cooperativa Paulista de Teatro/
Coletivo Núcleo 2

O Desafio Da Popularização Do
Circuito Cutural São Paulo SP 342

12 Cooperativa Paulista de Teatro/
Cia. Ouro Velho Funarte Para Todos São Paulo SP 294

07 Cooperativa Paulista de Teatro/
Circo Navegador

Circo Navegador 15 Anos Teatro,
Sonho e Encantamento São Paulo SP 288

14 SAAP - Suely Ap Pinheiro
Publicações Modernismo Nau São Paulo SP 278

05 Cooperativa Paulista de Teatro/
Projeto Teatralidades Teatralidades São Paulo SP 270

02 Cooperativa Paulista de Teatro/
Grupo Arte Simples de Teatro

Improvisação, Máscaras de Transe e
Tchékhov São Paulo SP 268

01 Soriso Produções Teatrais Ltda. Me Por Trás da Lona São Paulo SP 256

Antonio Grassi
Presidente